
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/278/2018 

RADY MIEJSKIEJ GMINY NEKLA 

z dnia 21 marca 2018 r. 

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Gminy Nekla na rok 2018 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1875, 2232 oraz z 2018 r. poz. 130), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 2077) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/249/2017 Rady Miejskiej Gminy Nekla z dnia 11 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Nekla na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 8563) zmienionej 

uchwałą Nr XXXIV/268/2018 z dnia 7 lutego 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 1487), wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu o 78.863 zł to jest do wysokości  35.581.974 zł, 

z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 78.863 zł do kwoty 34.288.476 zł, 

- dochody majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 1.293.498 zł, 

dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2) w § 2.ust.1 zwiększa się  łączną kwotę wydatków budżetu o 78.863 zł  to jest do wysokości 35.511.354 zł, 

z tego: 

- wydatki  bieżące zwiększa się o kwotę 63.841 zł do kwoty. 30.455.701,73 zł, 

- wydatki  majątkowe zwiększa się o kwotę 114.500 zł do kwoty 5.055.652,27 zł, 

dokonuje się przeniesień w wydatkach w ramach budżetu między działami, rozdziałami 

i paragrafami, 

dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 i 5 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 

do niniejszej uchwały. 

3) w § 2.ust.2 pkt 1 dokonuje się przeniesień w wydatkach na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami w ramach działu klasyfikacji budżetowej wydatków 

bieżących. 

dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

4) § 2 ust.2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 marca 2018 r.

Poz. 2566



„§ 2. ust. 2 pkt 3 wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t., w wysokości  190.338 zł.”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nekla. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady  

(-) Czesław Kozielski 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2566



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2566



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2566



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2566



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2566



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2566



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2566


		2018-03-27T10:39:49+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




